
Vuçiq kërkon libra me përralla
Krijuar: Merkure, 12 Nentor 2014 11:12

Shkon Vuçiq në librari dhe pyet: Desha librin “Kosova është Serbi”...

Punonjësja përgjigjet: Zotëri, librat me përralla janë në katin e dytë...:) /albeu/
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